
Nabídkový formulář pro poptávkové řízení: Dodávka mobilních telefonů 2022
Objednatel:

Zájemce:

Předmětem plnění je dodávka 13 ks mobilních telefonů v následující specifikaci:

Uhlopříčka displeje max. 6,2"

Rozlišení displeje min. FullHD+

Obnovovací frekvence displeje 120 Hz

Typ displeje OLED/AMOLED/SAMOLED/RETINA

Paměť RAM min. 8 GB

Interní paměť min. 128 GB

Kapacita baterie min. 3.800 mAh

rychlé Bezdrátové nabíjení

Bezdrátové technologie: 5G, 4G/LTE, Bluetooth, GPS, NFC, Wi-Fi

Fotoaparát s optickou stabilizací obrazu, možnost nahrávání videa v rozlišení 8K

Čtečka otisků prstu na displeji

Konfigurace karet - DUAL SIM (2x SIM karta)

Stupeň pokrytí - IP68

Výška max. 152 mm

Šířka max. 72 mm

Hmotnost - max. 172 g

Operační systém: podpora aktualizace Android min. na verzi 13-14, iOS

Kompatibilní nabíječka

Ochranné sklo

Transparentní silikonový obal

Záruka:

Místo plnění:

Termíny plnění:

Značka, typ a kód nabízeného mobilního telefonu (vyžadujeme naprosto přesné a jednoznačné označení modelu):

Nabídková cena:

Počet ks
Jednotková cena 

bez DPH

Celková cena bez 

DPH

13            12 247,31 Kč 159 215,03 Kč           

CELKEM 159 215,03 Kč 

Dne: 25.11.2022 Za zájemce (jméno)

Předmět plnění

8) S výtězným uchazečem bude uzavřena kupní smlouva, která bude následně zveřejněna v registru smluv.

nejpozději do 31. 12. 2022

Štefánikova 826/7, 741 01 Nový Jičín, 2. NP

Sídlo:

Další podmínky a požadavky na zpracování nabídky:

2) Nabídka se podává vyplněním tohoto formuláře (všech jeho barevně vyznačených polí); podrobné informace (specifikace apod.) mohou být 

přílohou této nabídky.

1) Termín podání nabídky - do 25. 11. 2022, do 10:00 h

4) Nabídku zasílejte na e-mail: 

5) Zájemce je svou nabídkou vázán min. 15 pracovních dní od jejího podání.

7) Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady zájemce spojené se splněním jeho závazku a je cenou konečnou a nepřekročitelnou.

3) Parametry výše uvedené jsou minimální hodnoty pokud není v textu uvedeno jinak.

min. 2 roky od data převzetí

6) Objednatel požaduje nové, nepoužité a nerozbalené zboží.

Zájemce prohlašuje, že je oprávněn a odborně způsobilý k poskytování služeb, které jsou předmětem plnění této nabídky, a že toto plnění pro 

něj není nemožným.

Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, příspěvková organizace

Štefánikova 826/7, 741 01 Nový Jičín, 

IČ: 62330403, DIČ: CZ62330403

Obchodní název: Mironet.cz a.s.

Nad Kajetánkou 1478/26

IČ: 28189647

DIČ: CZ28189647

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

Mobilní telefon:

Položka

Mobilní telefon: SAMSUNG Galaxy S21 5G 128GB šedá / 6.2" / O-C 2.9GHz / 8GB 

/ 128GB / 12+12+64MP + 10MP / Android 12

10) Jediným hodnotícím kritériem je nabídková cena celkem bez DPH. 

9) Objednatel si vyhrazuje právo kdykoliv i bez udání důvodů toto poptávkové řízení zrušit.

SAMSUNG Galaxy S21 5G 128GB šedá


